

# Fysioterapi Nordvest ApS

Dorteavej 59, 1., 2400 København NV

CVR-nr. 25 91 70 73

## Årsrapport

**1. juli 2024 - 30. juni 2025**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. december 2025.

---

Brian Frøstrup Fisker  
Dirigent

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. juli 2024 - 30. juni 2025</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Fysioterapi Nordvest ApS Dorteavej 59, 1. 2400 København NV
	Telefon: 38 10 02 32 Hjemmeside: <a href="http://www.fysser.dk">www.fysser.dk</a>
	CVR-nr.: 25 91 70 73 Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Direktion</b>	Brian Frøstrup Fisker
<b>Revision</b>	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
<b>Bankforbindelse</b>	Sparekassen Danmark
<b>Modervirksomhed</b>	BFM Holding ApS

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af drift af fysioterapiklinik samt drift af et fitnesscenter.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 5.515.903 kr. mod 4.916.141 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 170.251 kr. mod 40.563 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning har selskabet solgt sin fysioterapiaktiviteten for et to-cifret millionbeløb. Der er tale om en ikke-regulerende begivenhed.

Bortset fra ovenstående er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

Note	2024/25	2023/24
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>5.515.903</b>	<b>4.916.141</b>
1 Personaleomkostninger	-5.144.734	-4.760.309
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-80.269	-80.269
<b>Driftsresultat</b>	<b>290.900</b>	<b>75.563</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	103.598	94.578
2 Øvrige finansielle omkostninger	-170.265	-116.893
<b>Resultat før skat</b>	<b>224.233</b>	<b>53.248</b>
3 Skat af årets resultat	-53.982	-12.685
<b>Årets resultat</b>	<b>170.251</b>	<b>40.563</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	400.000	0
Overføres til overført resultat	0	40.563
Disponeret fra overført resultat	-229.749	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>170.251</b>	<b>40.563</b>

## Balance 30. juni

Aktiver		
Note	2025	2024
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	160.543	240.812
Materielle anlægsaktiver i alt	160.543	240.812
5 Deposita	463.710	463.710
Finansielle anlægsaktiver i alt	463.710	463.710
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>624.253</b>	<b>704.522</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	20.000	20.000
Varebeholdninger i alt	20.000	20.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	566.655	658.030
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.405.099	1.903.361
Periodeafgrænsningsposter	9.863	0
Tilgodehavender i alt	2.981.617	2.561.391
Likvide beholdninger	15.673	16.244
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>3.017.290</b>	<b>2.597.635</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>3.641.543</b>	<b>3.302.157</b>

## Balance 30. juni

### Passiver

Note	2025	2024
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	126.000	126.000
Overført resultat	62.168	291.917
Foreslået udbytte for regnskabsåret	400.000	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>588.168</b>	<b>417.917</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	30.404	46.426
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>30.404</b>	<b>46.426</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
6 Anden gæld	31.810	30.675
Langfristede gældsforpligtelser i alt	31.810	30.675
Gæld til pengeinstitutter	2.312.956	2.009.936
Leverandører af varer og tjenesteydelser	82.717	86.625
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	11.204	27.173
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	70.004	28.160
Anden gæld	514.280	655.245
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.991.161	2.807.139
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>3.022.971</b>	<b>2.837.814</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>3.641.543</b>	<b>3.302.157</b>

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

8 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

## Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2023	126.000	251.354	500.000	877.354
Udloddet udbytte	0	0	-500.000	-500.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	40.563	0	40.563
Egenkapital 1. juli 2024	126.000	291.917	0	417.917
Årets overførte overskud eller underskud	0	-229.749	400.000	170.251
	<b>126.000</b>	<b>62.168</b>	<b>400.000</b>	<b>588.168</b>

	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	4.293.773	3.855.228
Pensioner	528.634	598.776
Andre omkostninger til social sikring	121.409	126.604
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>200.918</u>	<u>179.701</u>
	<b><u>5.144.734</u></b>	<b><u>4.760.309</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>10</u>	<u>13</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>170.265</u>	<u>116.893</u>
	<b><u>170.265</u></b>	<b><u>116.893</u></b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	70.004	28.160
Årets regulering af udskudt skat	<u>-16.022</u>	<u>-15.475</u>
	<b><u>53.982</u></b>	<b><u>12.685</u></b>
<b>4. Materielle anlægsaktiver</b>		<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>
Kostpris 1. juli 2024		<u>2.733.377</u>
<b>Kostpris 30. juni 2025</b>		<b><u>2.733.377</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2024		2.492.565
Årets afskrivninger		<u>80.269</u>
<b>Af- og nedskrivninger 30. juni 2025</b>		<b><u>2.572.834</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2025</b>		<b><u>160.543</u></b>

	<u>30/6 2025</u>	<u>30/6 2024</u>
<b>5. Deposita</b>		
Kostpris 1. juli 2024	<u>463.710</u>	<u>463.710</u>
<b>Kostpris 30. juni 2025</b>	<u><b>463.710</b></u>	<u><b>463.710</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2025</b>	<u><b>463.710</b></u>	<u><b>463.710</b></u>

<b>6. Anden gæld</b>		
	<u><b>31.810</b></u>	<u><b>30.675</b></u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>31.810</u>	<u>30.675</u>

**7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 1.500 t.kr. til sikkerhed for egen og moderselskabets bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i driftsinventar og driftsmateriel samt lejerettigheder, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2025 udgør 161 t.kr. Ydermere er der afgivet virksomhedspant i fordringer kr. 500 t.kr., der har en bogført værdi pr. 30. juni 2025 på 567 t.kr.

Virksomhedens samlede sikkerhedsstillelse for moderselskabets udgør maksimalt 1.500 t.kr.

**8. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.**

	<u>t.kr.</u>
Leasingforpligtelser	<u>100</u>
Kontraktlige forpligtelser i alt	<u>100</u>
Eventualforpligtelser i alt	<u>0</u>
<b>Kontraktlige forpligtelser og eventualforpligtelser i alt</b>	<u><b>100</b></u>

**Huslejeforpligtelse:**

Selskabet har indgået lejekontrakt, som fra lejers side kan opsiges med 6 måneders varsel. Forpligtelsen udgør pr. 30. juni 2025 570 t.kr.

**8. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v. (fortsat)**

Kautionsforpligtelse:

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution overfor moderselskabets bankgæld, der pr. 30. juni 2025 udgør i alt 1.341 kt.

**Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med BFM Fysioterapi Holding ApS, CVR-nr. 35819444, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsrapport.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Årsrapporten for Fysioterapi Nordvest ApS er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for en klasse B-virksomhed. Herudover har virksomheden valgt at følge enkelte regler for klasse C-virksomheder.

Årsrapporten er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og aflægges i danske kroner.

### Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes. Herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet nedenfor for hver enkelt regnskabspost.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten aflægges, og som vedrører forhold, der eksisterede på balancedagen.

## Resultatopgørelsen

### Bruttofortjeneste

Bruttofortjeneste indeholder nettoomsætning, ændring i lagre af færdigvarer, andre driftsindtægter samt eksterne omkostninger.

Selskabet har som fortolkningsbidrag for indregning af nettoomsætning valgt IAS 11 og IAS 18.

Nettoomsætning indregnes i resultatopgørelsen, såfremt ydelsen til køber har fundet sted inden årets udgang, og såfremt indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget. Nettoomsætningen måles til dagsværdien af det aftalte vederlag eksklusiv moms og afgifter og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.

Vareforbrug omfatter omkostninger til køb af hjælpematerialer med fradrag af rabatter samt årets forskydning i varebeholdninger.

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer og operationelle leasingomkostninger.

**Personaleomkostninger**

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner samt andre omkostninger til social sikring mv. til selskabets medarbejdere. I personaleomkostninger er fratrukket modtagne godtgørelser fra offentlige myndigheder.

**Af- og nedskrivninger**

Af- og nedskrivninger indeholder årets af- og nedskrivninger samt fortjeneste og tab ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver.

**Finansielle indtægter og omkostninger**

Finansielle indtægter og omkostninger indeholder renter, samt tillæg og godtgørelser under acontoskatteordningen mv. Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret.

**Skat af årets resultat**

Årets skat, der består af årets aktuelle selskabsskat og ændring i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte i egenkapitalen.

Selskabet er omfattet af de danske regler om tvungen sambeskatning med tilknyttede virksomheder.

Den aktuelle danske selskabsskat fordeles ved afregning af sambeskatningsbidrag mellem de sambeskattede virksomheder i forhold til disses skattepligtige indkomster. I tilknytning hertil modtager virksomheder med skattemæssigt underskud sambeskatningsbidrag fra virksomheder, der har kunnet anvende dette underskud (fuld fordeling).

**Balancen****Materielle anlægsaktiver**

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger og nedskrivninger. Der afskrives ikke på grunde.

Afskrivningsgrundlaget er kostpris med fradrag af eventuel forventet restværdi efter afsluttet brugstid. Afskrivningsperioden og restværdien fastsættes på anskaffelsestidspunktet og revurderes årligt. Overstiger restværdien aktivets regnskabsmæssige værdi, ophører afskrivningen.

Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen samt omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til at blive taget i brug.

Der foretages lineære afskrivninger baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider og restværdier:

	Brugstid	Restværdi
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5-10 år	0-20 %
